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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ASOCIADAS AL PROCEDIMIENTO 

                                                    (Según ARTICULO Nº 37 Decreto  Nº 1030/16 PEN) 
Estado: NUEVO
	RENG
	Nº CATALOGO
	DESCRIPCIÓN
	UNIDAD DE MEDIDA
	CANT.

	
	
	
	
	

	
	IPP
	Clase
	Ítem
	
	
	


	1. 
	326
	08376
	0001
	Licencia BITRIX 24 Professional Software Customer Relationship Management (CRM)
	SERV
	1


DURACIÓN DEL CONTRATO 1 AÑO A PARTIR DE LA EFECTIVIZACION DEL PAGO                                                      
CANTIDAD  ILIMITADA DE USUARIOS 
1
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